



MARRASKUUN KIRJE

19.11.2019/on

Hei taas

Olemme senioreiden kanssa raittiissa ulkoilmassa kävelyillä keskustelleet lähes kaikista asioista paitsi puoluepolitiikasta.

On aprikoitu näitä nykyajan "kotkotuksia". Mikä oli "meetoo-kampanjan tarkoitus? Nyt ihmiset eivät uskalla edes kunnolla puhua asioista saatikka kätellä tai halata.

Eräs iäkkäämpi leskirouva totesi: Nyt vois kuolla jo pois, kun miehet eivät edes halua tavata saatikka halata. Onkohan tämäkin yksi syy, miksi miehiä ei meidänkään kokouksissamme näy?

Ei ole yhtään radio- tai TV-ohjelmaa, jossa juontajana olisi ikäihminen. Vai onko?

Eipä taida olla yhtään uutista, jossa ei mainita ilmastonmuutoksesta. Tai ruuanlaitto-ohjelmaa, jossa ei mainittaisi lihansyönnin tai maitotuotteiden syömisen vähentämisestä.

Entä sitten uutiset. Mainitaan pääuutisena yksi virke ja sitten sanotaan: Lukekaa netistä loput. Mitä ihmettä, sekö on uutinen!

Yksinkertaisesti vain pari lausetta lisää tai vain yksi sivulause pääkohdasta niin uutinen on siinä kokonaisuudessaan. Ei kaikilla ole PC tai älypuhelin koko aikaa auki. Sehän on todettu sitä paitsi epäterveelliseksi kaikin puolin. Uskokaa vain minua.

Sitten tämä laskujen maksu ja asiointi netissä, johon kunnat ja valtiovalta meidät ajaa. Kohta hoidat virkakoneiston asiat kaikki itse, mm. Omakanta, verotus, vakuutukset, tilaukset jne.

Minulta meni puolitoista tuntia lakujen maksamiseen. Yksi lasku ulkomaille, toinen autovakuutus, yhtiövastikkeiden vuosimaksut ja vakuutusyhtiölle korvaushakemus korvasärystä Canarialla. Siinä naputellussa mietin, mitenkähän meidän jäsenistömme tällaisesta hommasta selviäisi, minulta kun pääsi ihan vahingossa pari prk:ta.

Sain kutsun Helsingin kaupungintalolle maanantain aamupäivän tilaisuuteen: "Stadin ikäohjelma - Hyvinvointia ja osallisuutta ikääntyneille".

Siellä kerrottiin Stadin ikäohjelmasta (esim. HYTE), Digitalisaatiosta, Työväenopiston ensi vuoden tarjonnasta (katso Ilmonet.fi), liikennesuunnittelusta, omaishoidoista, vanhusneuvostosta, muistiystävällisestä toiminnasta, Seniori-infosta (seniori.info@hel.fi tai 09 31044556) ja Helsinki-infosta (kaikki palvelut numerosta 09 31011 111).

Aineistot löytyvät sivulta: <https://www.hel.fi/stadinikaohjelma/fi/ajankohtaista/>

Kannattaa ottaa rohkeasti yhteyttä. Asioiden ja huolien kertomisen jälkeen virkailijat osaavat ohjata oikean palvelun lähteelle.

Yt seniori Olli